Page 1/3
Rondelle DEL • Rév. 25/4/2023
2233 rue de l’Aviation, Dorval, QC H9P 2X6
 514.739.9984, 1.866.280.2332  •   1.866.265.8801 • www.standardpro.com
Projet : Type :
Date :No de catalogue :Dessin par :
• Construction
Caractéristiques physiques

(lm/W)
IRC Vie
L70
(h)4
Angle
(°)
Finition Finition de
la lentille
À
gradation
(Oui/Non)
Qté
caisse
(ext.)
Rondelle DEL - 1 câble
67101 UCP/1WIRE/120V/4W/30K/FR/WH/STD 4 120 3000 200 50 90 36 000 120 Blanche Givrée Oui 50
67104 UCP/1WIRE/120V/4W/30K/FR/BN/STD 4 120 3000 200 50 90 36 000 120 Nickel brossé Givrée Oui 50
Rondelle DEL - 2 câbles
67100 UCP/2WIRES/120V/4W/30K/FR/WH/STD 4 120 3000 200 50 90 36 000 120 Blanche Givrée Oui 50
67103 UCP/2WIRES/120V/4W/30K/FR/BN/STD 4 120 3000 200 50 90 36 000 120 Nickel brossé Givrée Oui 50
Rondelle DEL - Ensemble de 3 unités
67102 UCP/KIT3/120V/4W/30K/FR/WH/STD 4 120 3000 200 50 90 36 000 120 Blanche Givrée Oui 20
67105 UCP/KIT3/120V/4W/30K/FR/BN/STD 4 120 3000 200 50 90 36 000 120 Nickel brossé Givrée Oui 20
 1 ENVOI RAPIDE: La disponibilité des produits est sujet à changement sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour plus d'informations et pour obtenir une liste complète
   d’inventaire au moment de placer votre commande.
 2 Température de couleur typique : +/- 5 %.
 3 Les valeurs de lumen proviennent des essais photométriques. Lumens typiques : +/- 10 %.
 4 La durée de vie est dérivée du test IESNA LM-80-08 et des projections établies selon les extrapolations du test IESNA TM-21-11.
ACCESSOIRES (à commander séparément)
GRADATEURS COMPATIBLES
INCLUS DANS LA BOÎTE (ENSEMBLE DE 3 UNITÉS)
Code de
commande
Description Type Figure Longueur
po (mm)
Qté caisse
(ext.)
67106 UCP/PLUG/120V/STD Cordon d'alimentation 120 V A 73 5 /8 (1 870) 100
67787 UC/HARDWIREBOX/120V/STD Boîte à branchement direct 120 V B 6 1/2 (165) 50
67108 UCP/JUMPER/12IN/STD Bretelle 12" C 12 (304) 500
67109 UCP/JUMPER/36IN/STD Bretelle 36" C 36 (914) 500
67110 UCP/JUMPER/72IN/STD Bretelle 72" C 72 (1 828) 250
Marque Numéro du modèle
LUTRON PD-6WCL, CTCL-153P, DVCL-253P, AYCL-253P,
SELV-300P, MACL-153P, PD-5NE
COOPER RRD-6NA-WH, AAL06, SCL03P